
UCHWAŁA NR LXXXIII/783/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów sprzedaży nieruchomości przy ul. Piłsudskiego i zaniechania 
realizacji koncepcji „Parku Centralnego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Tarnowie wyraża swój stanowczy sprzeciw wobec planów zbycia nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa zlokalizowanej przy ul. Piłsudskiego, obr. 106 działka nr 2/19 oraz 
zaniechania realizacji koncepcji „Parku Centralnego”. 

§ 2. Rada Miejska pragnie zauważyć, że teren ten jest cenny pod względem przyrodniczym, stanowi element 
tzw. „Zielonych Płuc Tarnowa” i jako taki wymaga ochrony przed dalszą zabudową. Zgodnie z ekspertyzą 
wykonaną przez zespół ekspertów Małopolskiego Towarzystwa Ornitologicznego w 2018 r., które potwierdziło na 
tym terenie istnienie gatunków chronionych, teren ten należy chronić przed zabudową oraz podjąć działania mające 
na celu ustanowienie użytku ekologicznego. Rada Miejska zwraca się do Pana Prezydenta, aby przy najbliższej 
zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa tereny 
byłej strzelnicy zostały przeznaczone pod tereny zielone. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEC8852-64FE-46C1-B511-D20BACC1A27B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIII/783/2023 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów sprzedaży nieruchomości przy 

ul. Piłsudskiego i zaniechania realizacji koncepcji „Parku Centralnego” 
Identyfikator dokumentu CBEC8852-64FE-46C1-B511-D20BACC1A27B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1198456648 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-06 07:30:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEC8852-64FE-46C1-B511-D20BACC1A27B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-06T05:30:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




